第１号様式（第５条関係）

農業者物価高騰等緊急支援金交付申請書

年  月  日

立川市長 殿

農業者物価高騰等緊急支援金について次のとおり申請します。

１ 申請者情報

申

請

者

情

報

種別 １ 個人  ２ 法人 認定農業者資格  １ 有  ２ 無

住 所

〒

※ 法人にあっては、履歴事項全部証明書の本店所在地

氏 名

※個人事業主に

おいては下の欄

に氏名のみ記載

法人名

代表者職

・氏名
印

 個人で自署の場合は、押印は不要です。

２ 申請金額

３ 添付書類

・令和６年分所得税確定申告書の写し

令和６年分の所得税確定申告（第一表）の写し

青色申告：令和６年分の所得税確定申告（青色申告決算書（農業所得用）１～３頁目）の写し

白色申告：令和６年分の所得税確定申告（収支内訳書１、２頁目）の写し

・申請時チェックリスト

（立川市使用欄）

     円

交付決定額       円